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Bostadsrattsféreningen Solrosen Arsredovisning 2019-01-01 — 2019-12-31
Org nr 782000-0219

FORVALTNINGSBERATTELSE

Hédrmed fér styrelsen for Bostadsrittsforeningen Solrosen i Avesta avge &rsredovisning for rikenskapséret
2019-01-01 -- 2019-12-31

Allmiint om verksamheten

Foreningen har till dndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppléta bostadslagenheter it medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrinsning samt uthyrning ay
foreningens lokaler.

Fastigheten

Fareningen dger fastigheten Skogsbo 32:113 som bebyggdes 1955,

Fastigheten &r fullvirdesforsékrad i Lénsforsikringar Dalarna, dér bl a skadedjursforsikring, rittsskydds-
forsiikring, olycksfallsforsdkring och ansvarsforsékring for styrelsen ingér.

Styrelsen, revisorer och dvriga funktioniirer

Styrelse

Bjarne Ldvgren Ordftrande 2017-2018
Lena Andersson Ledamot 2017-2018
Caroline Seger Ledamot 2017-2018
Ann-Marie Broman Ledamot 2017-2018
Susanne Tulinen Ledamot 2017-2018
Robin Palsson Suppleant 2017-2018
Ake Lund Suppleant 2017-2018
Revisorer

Ewa Henriksson Revisor 2017-2018
Firvaltning

Forvaltningen av foreningens fastighet har skéts av styrelsen, savél tekniskt som administrativi.
Bokforingen har skétts av E&F Ekonomikonsult och fastighetsskétseln har skoétts av Br Lévgrens
Allservice HB och vicevird Robin Palsson.

Erséttning till styrelsen har utgétt enligt budget med 36 013 kr.

Foreningsfragor
Styrelsen har under verksamhetsaret avhallit 2 st protokollférda méten.
Foreningens totala 14genhetsarea &r 1 826 kvm,
Arean ir fordelad enligt foljande pa 33 lagenheter:
9st 1 rum och kik
18 st 2 rum och kdk
3st 3 rum och kik
3st 4 rum och kék
8 st Lokaler
Dessutom finns ett antal p-platser med motorvarmare,

Taxeringsviirde pa foreningens fastighet &r sammanlagt 7 330 tkr (6 091 tkr).

Féreningen betalar en kommunal fastighetsavgift som utgér med det ldgsta beloppet av 1 377 kr per
lagenhet och 0,3 % av taxeringsvérdet for bostdder. For Solrosen blir avgiften lagst med 0,3 % av
taxeringsvéardet.

Foreningen betalar dessutom en fastighetsskatt pa lokaler som édr 1 % av taxeringsviirdet,
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Bostadsrattsforeningen Solrosen Arsredovisning 2019-01-01 — 2019-12-31
Org nr 782000-0219

Medlemsinformation

Under éret har skett 5 verlatelser, samt ingen andrahandsuthyrning.

Foreningen dger 8 lokaler som &r uthyrda.

Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Patent- och Registreringsverket 1953-10-30.
Ekonomisk plan har registrerats hos Lansstyrelsen 1962-08-20.

Verksamhetsberittelse
Arsavgiften har varit oféréindrad under dret. Genomsnittlig avgift uppgdr for bostider till 513 kr/kvrm.

Viisentliga hiindelser under riikenskapsaret
Under aret har fjirrvirmeviixlare bytts ut till en ny.

Flerarsoversikt (kr) o
L '1'9_0'1"—'1'912""; 1801-1812 1701-1712 1601-1612 1501-1512

{

1
Nettoomsittning E C 11325460 1130776 1141010 1133969 1137342
Resultat efter finansiella poster { "~ -20336] 74 944 106 405 80 285 83 592
Soliditet % T 23,2%3 23,5% 21,8% 19,8% 18,3%
Foridndring eget kapital (kr)
5 Forindringar egef kapital

Ipbetalda Yitre fond Balanserat Arets Totalt
insatser resultat resultat

Belopp vid &ret ingang 47700 532813 580 381 74911 1235805
Resultatdisposition enligt drssidmman: '
Balanseras i ny rikning 74 911 -74 911
Arets resultat 20336  -20336
Belopp vid aret utging 47700 607 724 580 381 -20336 1215 469
Forslag till resultatdisposition (kr)
Medel att disponera:
Balanserat resultat 580 381
Yttre fonden 607 724
Arets resultat -20 336
Summa 1167 769
Forslag till disposition:
Uttag ur yttre fond 0
Avsittning yitre fond 0
Yttre fond efter avsitining 607 724
Balanseras i ny rikning 560 045
Summa 1167 769

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tillhdrande noter.
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Bostadsréttsforeningen Solrosen
Org nr 782000-0219

Arsredovisning 2019-01-01 — 2019-12-31

RESULTATRAKNING

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning
SUMMA RORELSEINTAKTER

RORELSEKOSTNADER

Ovriga externa kostnader

Personal- och arvodeskostnader

Av- och nedksrivningar

SUMMA RORELSEKOSTNADER

Resultat fore finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

ARETS RESULTAT

Not!| -

. 19123 I

180101-
181231

1130776
1130776

762 671

78 126
137 608
978 405
152 371

1892
79 352

74 911

74 911

74 911

Sid 4




Bostadsrattsféreningen Solrosen
Org nr 782000-0219

Arsredovisning 2019-01-01 — 2019-12-31

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Byggnader och mark
Inventarier
SUMMA MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
KORTFRISTIGA FORDRINGAR

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
SUMMA KORTFRISTIGA FORDRINGAR

KASSA OCH BANK

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

181231

3 535361
2700
3 538 061

3 538 061

9390
16 915
26 305

1753 713
1780 018

5318079
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Bostadsratisféreningen Solrosen
Org nr 782000-0219

Arsredovisning 2019-01-01 - 2019-12-31

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR
EGET KAPITAL

BUNDET EGET KAPITAIL

Inbetalda insatser

Fond for yttre underhall

SUMMA BUNDET EGET KAPITAL

FRITT EGET KAPITAL
Arets resultat
SUMMA FRITT EGET KAPITAL

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut
SUMMA LANGFRISTIGA SKULDER

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av langfristig skuld -
LeverantSrsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
SUMMA FRITT EGET KAPITAL

SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR
OCH SKULDER

Stillda siikerheter och ansvarsfiérbindelser
Stiillda sikerheter
Ansvarsforbindelser

Not| . 191231 181231

47700
11881105
1235 805

47 700
1113195
1160 895

74 911
74 911

1235 806

3717024
3717 024

74 328
41 878
131 847
117 196
365249

5318079

2 554700
Inga
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Bostadsrattsféreningen Solrosen
Org nr 782000-0219

Arsredovisning 2019-01-01 — 2019-12-31

Noter (kr)

Not I Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt drsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna réd

(BENAR 2016:10) arsredovisning 1 mindre foretag,
Féreningens redovisningsvaluta ar svenska kronor.
Redovisningsprinciperna &dr ofdrandrade frén foregdende ar.

Avskrivningsprinciper f6r anldgeningstillgdngar

Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprangliga anskaffningsvirden.
Avskrivning sker linjért Gver tillgdngens beriknade livsléngd.
Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnader 50 ar och 20 ar
Inventarier 10 ar

Not2 Ovriga externa kostnader
Garage och parkeringshyra
Elavgifter

Virmeavgifter
Sotningsavgift
Vattenavgifter
Renhdllningsavgifter
Lépande underhéll
TV/bredband

Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsavegift
Fastighetsskotsel
Fastighetsforsékring
Redovisningstjénster

Avs inre fond

Div §vriga kostnader

1801-1812

3500
45 609

302 088
0
48118
31 882
23 069
46 014
21239
19 634
137611
25780
32040
14 300
11 787
762 671

Sid7




Bostadsrattsforeningen Solrosen
Org nr 782000-0219

Arsredovisning 2019-01-01 — 2019-12-31

Not3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérde byggnad

Ink6p under aret

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingdende avskrivningar byggnad
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskriviingar

Utgdende bokfortvirde byggnad

Ingdende anskaffningsvirde mark
Utgaende bokfor virde mark

Utgaende planenligt restviirde

Taxeringsvirde byggnader
Taxeringsvéirde marl

Not 4 Inventarier

Ingéende anskaffningsvirde

Ink&p under aret

Utdgende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende bokfort viirde
Not 5 Langfristiga skulder
Stadshypotek 17-32858-651737

Spintab 265 888 924-7

Varav kortfristig del

Riinta
1,700%
2,240%

Riinte-
indring
191030
211125

181231

6 353 251

s
6688251 6353251

2 691 632
136 258
2 827 890

3525361

10 000
10 000

3 535 361
4 746 000

1 345 000
6 091 000

65 147
65 147

61 097
1350
62 447

2700

Amortering Skuld
14328 1332 696

60 000 2310000

74 328 3 642 696

74 328

3717 024
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Bostadsrattsforeningen Solrosen Arsredovisning 2019-01-01 — 2019-12-31
Org nr 782000-0219

Not 6 Stiillda siikerheter 191231 181231
Fastighetsinteckningar 5158 000 5158 000
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Bostadsrattsforeningen Solrosen Arsredovisning 2019-01-01 — 2019-12-31
Org nr 782000-0219

Avesta 2020-0% L)

= /if"'/ = /)

jarne Lovgren Ann-Marie Broman Lena Andersson

Canlis S o i
Caroline Seger Susanne Tulinen

REVISORSPATECKNING

Revisionsberittelse har avgivits 2020-4 7.7,/

S

Eva Henriksson
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Revisionsberattelse

For BRF Solrosen

Vid granskningen av BRF Solrosen for org nr782000-0219 rakenskaper f6r tiden 20190101-20191231
Har jag funnit dessa i god ordning, intdkter och kostnader ar styrkta med verifikationer.

Balansrapport samt resultatrakning har kontrollerats och vid arsredovisningen har féreningens
vdrdehandlingar uppvisats.

Ingen anledning till anmarkning, varfor vi foreslar drsmatet att bevilja ansvarsfrihet for styrelsen, for
den tid som revisionen omfattar.

Avesta 20200320

QI —~

A

Ewa Henriksson



